
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 231319-2014 z dnia 2014-11-04 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Warszawa 
usługa druku w podziale na 2 zadania 

Numer ogłoszenia: 374212 - 2014; data zamieszczenia: 13.11.2014 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 231319 - 2014 data 04.11.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Instytut Adama Mickiewicza, ul. Mokotowska 25, 00-560 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 
4476100, fax. 022 4476152. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

� Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6).  
� W ogłoszeniu jest: INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH 

Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 21860,00 Oferta z najniŜszą 
ceną: 21860,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 21860,00 Waluta: PLN..  

� W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 21860,80 Oferta 
z najniŜszą ceną: 21860,80 / Oferta z najwyŜszą ceną: 21860,80 Waluta: PLN..  

 
 

 
 

Powrót do głównej strony

Page 1 of 1

2014-11-14file://U:\Zamówienia publiczne wszystkie\Zamówiewnia Publiczne 2014r\10 paździer...


